АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕРАСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2023                          №  86-п

О внесении изменений в Постановление от 07.03.2023 № 27-п «Об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных в администрации МО Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

         В соответствии с п.4 с. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998  № (в ред. Федерального закона от 26.04.2007 N 63-ФЗ), ст. 144 Трудового Кодекса Российской Федерации  от 30.12.2001  № 197-ФЗ, ч.2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации муниципального образовании Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской от 27.09.2023 № 84-п «Об индексации должностных окладов муниципального образования «Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской»,  руководствуясь Уставом муниципального образовании Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Пункт 2.2 раздела 2 Положения оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных в администрации МО Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области читать в новой редакции:
«2.2. Должностной оклад инспектора по учету и бронированию военнообязанных в администрации МО Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области устанавливается в следующем размере:

инспектора по учету и бронированию военнообязанных - 8698,00 руб.»
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава муниципального образования

Герасимовский сельсовет                                                           Н. В. Соболев
Разослано:  финансовому отделу, в дело, прокурору.